
Pro měsíc ČERVEN jsme pro Vás připravili novou akční nabídku 
na set nejpoužívanějších měřidel značky INSIZE 

Základem zachování správné funkce měřidel je jejich uchování v čistotě a pravidelná údržba. 
S naší sadou základních měřidel INSIZE to již nebude problém. 

Sada byla vyrobena na základě požadavku našich zákazníků a nyní ji lze zakoupit za zvýhodněných 
podmínek se slevou 15% !!! m Sada obsahuje ( po kliknutí na kód zobrazíte specifikaci měřidla): 

• DIGI posuvné měřítko 150mm typ 1108-150
• DIGI vodováha typ 2170-1
• Analogový mikrometr 0-25mm typ 3203-25A
• Radiusové měrky 7,5 až 15mm typ 4801-16
• Radiusové měrky 1 až 7mm typ 4801-17
• Závitové měrky metrické typ 4820-1241
• Digitální hloubkoměr MINI typ 1145-25A
• plastový box s pěnovou výplní

Sada obsahuje :

P
ův

o
d

n
í 

ce
n

a :
 5

.5
4

8
- 

K
č

A
k

čn
í 

ce
n

a
 :

 4
.7

1
6

,-
 K

č



V uvedených cenách není zahrnuto poštovné a balné 100,- Kč 
( při objednávce nad 8.000,- Kč bez DPH - doprava ZDARMA )

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Akční nabídka platí od 1.6. do 30.6.2023.

Habilis Steel, spol. s r.o. Vlašim, 25801, Divišovská 328
www.habilis-steel.cz, info@habilis-steel.cz

rozsah měření : 0-25mm/0-1" odečet / stupnice : 0.01mm/0.0005 
Baterie s dlouhou výdrží typ CR2032
Automatické vypnutí při delší nečinnosti
Základní materiál : nerezová ocel dodáváno s ocelovou měrkou pro 
nastavení nulového bodu
Možnost připojení k PC pomocí kabelu

Rozsah měření : 4x90° odečet / stupnice : 0,1°
Magnetická základna,hliníkový rám,automatické vypnutí po 5 
minutách,automatické přetáčení displeje.

Rozsah měření : 0-150mm/0-6" odečet / stupnice : 0.01mm/0.0005" 
Baterie s dlouhou výdrží typ CR2032
Možnost připojení na PC přes USB kabel

rozsah měření : 0.25-6.0mm počet měrek v sadě : 24ks

Rozsah měření : 0-25mm odečet / stupnice : 0.01mm
Karbidové měřící doteky
Včetně seřizovacího příslušenství

Rozsah měření : 7.5-15mm, počet měrek v sadě : 16ks+16ks
Měrky: 7,5;8;8,5; 9 ;9,5 ;10;10,5;11;11,5;12;12,5;13;13,5;14; 14,5 ;15

Představení jednotlivých měřidel v sadě
INSIZE UNIVERSAL HS-BOX1

1145-25A

2170-1

1108-150

4820-1241

3203-25A

4801-16

Měrky:0,25;0,3;0,35;0,4;0,45;0,5;0,6;0,7;0,75;0,8;0,9;1;1,25;1,5;1,75;2
;2,5;3;3,5;4;4,5;5;5,5;6




